
                         

ZARZĄDZENIE Nr 048/2012 
 

Burmistrza Gminy Nowe Warpno 
z dnia 31 maja 2012 roku 

 

w sprawie: zmian  w budżecie gminy Nowe Warpno na rok 2012 

 
     Na podstawie § 10 pkt. 1 uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 29 grudnia 2011 r   

Nr XIV /080/2011 r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2012 – Burmistrz 

Gminy Nowe Warpno zarządza co następuje: 

                                                                  
§ 1.1 Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 112.500,00 zł 

Z tego     

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 112.500,00 zł 

W tym:     

a) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 80.000,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 80.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 80.000,00 zł 

     

b) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 32.500,00 zł 

- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 1.200,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 600,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 100,00 zł 

     

- rozdział 92116 - biblioteki - o kwotę: 16.000,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 16.000,00 zł 

     

- rozdział 
92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 15.300,00 zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe - o kwotę: 12.000,00 zł 

§ 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne - o kwotę: 3.000,00 zł 

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy - o kwotę: 300,00 zł 

     

1.2. Zmniejsza się wydatki budżetu - o kwotę: 112.500,00 zł 

Z tego:   

1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 112.500,00 zł 

W tym:   

a)  dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 80.000,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jst - o kwotę: 80.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 80.000,00 zł 

     

c) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

- o kwotę: 32.500,00 zł 

- rozdział 92120 - ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

- o kwotę: 32.500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 32.500,00 zł 
 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem:  70.693.232,04 zł 

z tego:  

- dochody własne: 70.135.812,42 zł; 

- dochody na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 



 

2) Wydatki ogółem: 108.418.374,04 zł 

z tego: 

- wydatki własne: 107.860.954,42 zł 

- wydatki na zadania zlecone: 557.419,62 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy Nowe Warpno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 

(-) Władysław Kiraga 


